
2OAPR, 2015

PROGRESSIVO
ANNUALE

N.9

Municipalità 3

I
A

C""O""M""U""N"CE:"":D'"'I""NAPOU

MUNICIPALITA' 3
Servizio Attività Tecniche

Unità MobilitàSostenibile
ORDINANZA

~PROG.n._

del 16/04/2015

1.__•••

OGGETTO: istituzione di particolare dispositivo temporaneo di traffico in Via Valentino,già a senso unico
chiusura al transito veicolare per dissesti stradali alt civ. 7

IL DIRIGENTE
Premesso che:
da sopralluogo effettuato dai tecnici del SAT Munieipalità3 il 16/04/25 è stato rilevato che all'altezza del civ.? un
avvallamento sul capo strada con formazione di buca circolare.
che con fax .PE/2015/61 del 16104/2015 è stato richiestoalla Napoli Servizi la chiusura al traffico veicolare.
Considerata l'indispensabile predisposizione di un particolaredispositivo temporaneo di traffico nella zona interessata,
al fine di tutelare il transito veicolare.
Ritenuto per le motivazioni esposte, di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
Letto il D.L.vo 30/4/92n.285 e successivemodificazioni;

ORDINA
ISTITUIRE con effetto immediato, e fino alla messa in sicurezza della sede stradale;

• in via Valentino:
divieto di transito vcicolarc;

• in via Scipionc Rovito, tratto compreso da via Abate Minichini a via Pier della Vigna:
doppio senso di circolazione;
divieto di sosta con rimozione forzata nei due sensi di marcia.

Ttttte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
Per quanto previsto dall'art.3 comma 4 della legge 241/1990 si avverte che avverso la presente ordinanza è
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione, ovvero il
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.
Ai sensi dell'art.37 del C.d.S., D.Lgs 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi
abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro
sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.74 del Regolamento di Esecuzione
D.P.R. 495/92

Il presente provvedimento entra in vigore dall'installazione della prevista segnaletica verticale ed
orizzontale, che sarà disposta dal SAT della Municipalità Stella S. Carlo all'Arena, in armonia con quella
già esistente nell'area interessata.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica di cui all'art. 12 del D.L.30/4/l992 n.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

Il Dirigente
Arcb, Claudio Piccirillo



ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n.~jliJ~del 2 O apR 2D15

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 OAPR. 2015ha avuto inizio i1_---=__...::....::..::..:.:=-- _

IL FUNZIONARIO 'NSABILE


